
Zarządzenie Nr 8/2017 
Burmistrza Tyszowiec 
z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania w imieniu Burmistrza Tyszowiec decyzji 
administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. , poz. 446 z poźn. zm.) oraz art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz.613 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§1. Upoważniam Panią Grażynę Kraś - Inspektora ds. podatków i opłat w Urzędzie 
Miejskim w Tyszowcach do wydawania w moim imieniu: 

1) decyzji administracyjnych w sprawach zmiany wymiaru podatków i zobowiązań 
podatkowych na podstawie : art. 254§ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2015 r . , poz. 613 z późn. zm.), 

2) decyzji administracyjnych w sprawach zwrotu podatku akcyzowego na podstawie art.5 
ust.l ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r., poz. 1340) oraz 
do załatwienia innych spraw w moim imieniu wynikających z w/w ustawy oraz 
przepisów wykonawczych do tej ustawy, 

3) zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzających stan zaległości na 
podstawie art. 306 e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U z 
2015 r . , poz.613 z późn. zm.), 

4) zaświadczeń potwierdzających fakty lub stan prawny wynikający z prowadzonej 
ewidencji, rejestrów na podstawie art.306 b ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r., poz.613 z późn. zm.). 

§2. Upoważnienia , o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony . Wygasa ono z 
chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Traci moc Upoważnienie Nr 3/2007 Burmistrza Tyszowiec z dnia 06 sierpnia 2007 roku. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


